
 
Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz 

tel.: 47 751-53-21, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl 

 

 

 

 

 
 

               

 Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej   

i unieważnieniu postępowania 

 

 

 

1. Zamawiający: Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy 

                           ul. Powstańców Wlkp. 7 

                           85-090 Bydgoszcz 

                           REGON: 091362152 

internet: http://www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl 

2. Wydział prowadzący postępowanie:  
Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 

Komendy Wojewódzkiej Policji  

tel. 47 751 -53-21, faks: 47 751-53-19. 

3. Nazwa postępowania: Transport pojazdów i części samochodowych zabezpieczonych przez 

Policję 

4. Nr postępowania : SZPiFP-30-23 
 

5. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 
Zadanie nr 1  

Pomoc Drogowa  

Auto Hol Piotr Jodko 

Bydgoszcz 

 

Streszczenie oceny i porównania ofert złożonych w zadaniu nr 1:  

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Liczba punktów (L) 

wg. zapisów swz 

Kryterium I: 

Liczba punktów 

(Cena) 

Kryterium II: 

Liczba punktów 

(Czas dojazdu) 

Kryterium III: 

Liczba punktów 

(Emisja spalin) 

2 
Transport Drogowy 

Wiesław Paterski 

Bydgoszcz 

39,57 pkt 

(174 726,43 zł) 

24,00 pkt 

(do 60 minut) 

4,00 pkt 

(06-01-2005 

 EURO 3) 

L = 67,57 pkt 

5 
Hol-Trans  

Łukasz Beczyński 

Bydgoszcz 

Oferta odrzucona 

7 
Pomoc Drogowa  

Auto Hol Piotr Jodko 

Bydgoszcz 

60,00 pkt 

(115 233,17 zł) 

24,00 pkt 

(do 60 minut) 

8,00 pkt 

(30-06-2006 

 EURO 4) 

L = 92,00 pkt 

mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl


 

 

 

 

 

2/3 

Zadanie nr 2 

 

P.H.U. SAMPOL JUNIOR 

 Miłosz Trzebowski 

Grudziądz 

 

Streszczenie oceny i porównania ofert złożonych w zadaniu nr 2:  

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Liczba punktów (L) 

wg. zapisów swz 

Kryterium I: 

Liczba punktów 

(Cena) 

Kryterium II: 

Liczba punktów 

(Czas dojazdu) 

Kryterium III: 

Liczba punktów 

(Emisja spalin) 

1 

P.H.U. SAMPOL 

JUNIOR  

Miłosz Trzebowski 

Grudziądz 

60,00 pkt 

(23 371,01 zł) 

24,00 pkt 

(do 60 minut) 

16,00 pkt 

(24-04-2017 

 EURO 6) 

L = 100,00 pkt 

3 

Piątkowski Pomoc 

Drogowa 

Sławomir Piątkowski 

Grudziądz 

33,54 pkt 

(41 805,37 zł) 

24,00 pkt 

(do 60 minut) 

12,00 pkt 

(07-02-2012 

 EURO 5) 

L = 69,54 pkt 

6 
P.H.U SAMPOL  

Janusz Trzebowski 

Grudziądz 

46,64 pkt 

(30 067,97 zł) 

24,00 pkt 

(do 60 minut) 

16,00 pkt 

(01-03-2018 

 EURO 6) 

L = 86,64 pkt 

 

 

Zadanie nr 3 

 

P.H.U. SAMPOL JUNIOR 

 Miłosz Trzebowski 

Grudziądz 

 

Streszczenie oceny i porównania ofert złożonych w zadaniu nr 3:  

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Liczba punktów (L) 

wg. zapisów swz 

Kryterium I: 

Liczba punktów 

(Cena) 

Kryterium II: 

Liczba punktów 

(Czas dojazdu) 

Kryterium III: 

Liczba punktów 

(Emisja spalin) 

1 

P.H.U. SAMPOL 

JUNIOR  

Miłosz Trzebowski 

Grudziądz 

60,00 pkt 

(14 210,00 zł) 

24,00 pkt 

(do 60 minut) 

16,00 pkt 

(24-04-2017 

 EURO 6) 

L = 100,00 pkt 



 

 

 

 

 

3/3 

3 

Piątkowski Pomoc 

Drogowa 

Sławomir Piątkowski 

Grudziądz 

32,93 pkt 

(25 888,66 zł) 

24,00 pkt 

(do 60 minut) 

12,00 pkt 

(07-02-2012 

 EURO 5) 

L = 68,93 pkt 

6 
P.H.U SAMPOL  

Janusz Trzebowski 

Grudziądz 

46,18 pkt 

(18 462,92 zł) 

24,00 pkt 

(do 60 minut) 

16,00 pkt 

(01-03-2018 

 EURO 6) 

L = 86,18 pkt 

 

 

 

6. Unieważnienie postępowania w zadaniu nr  6. 

 
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) ustawy Pzp 

Uzasadnienia faktyczne: 

 

Na w/w zadanie nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Komisji Przetargowej 
Specjalista Sekcji Zamówień Publicznych 

i Funduszy Pomocowych 

podkom. Marta Zagrodnik 
                                      (podpis na oryginale) 


